un monto de $1.63

DECRETO

1. Re-Adjudíquese la licitación 272L-53-1121. que compra de 2.000
n cámaras de tele vigilancia, solicitados por la Administración
términos de referencia adiuntos a este decreto proveedor

lA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS PSVIAL LTDA, RUT:  por
9,820.- (un millón seiscientos treinta y nueve mil ochocientos veinte

MUNICIPAL

pesosl IVA INCLUI 0.

mpútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios
número 21,5.22.04. denominada "Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos".

UNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL PO D LICAS,